[bookmark: _GoBack]Ректору    НАО   «Алматинский    университет    энергетики    и    связи»
Сагинтаевой  С.С от студента (ки) __________________ курса                                                        института  _________________,
спец. ______________________,
_________________ отделения,
__________________________
(указать форму обучения)
 __________________________
(Ф.И.О.)

Заявление

Прошу Вас предоставить мне академический отпуск____________________
 _______________________________________________________________________________
                                                            /указать причину/
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

«____»___________20___года                                    __________________________
/подпись/

 «Алматы энергетика және байланыс университеті»  коммерциялық емес АҚ ректоры С. С. Сагинтаеваға
__________________________ институтының,_____________ мамандығы, _______________ бөлімі,____________________
оқу формасын (ақылы немесе
грант екендігін) көрсету,
______________ курс студенті
_________________________
(Т.А.Ә)

Өтiнiш

Маған _____________________________________________байланысты
/себебiн көрсету/
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

академиялық демалыс беруiңiздi сұраймын.

20 ___жылғы  «____»_______________	________________________
/қолы/